
segunda-feira, 15 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01870 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Dispensa

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000                                
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
DI DISP 077/2023 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA PARA O 

FORNECIMENTO DE RECARGA DE GÁS GLP E BOTIJÃO DE GÁS GLP COMPLETO, PARA 
ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM E SUAS DIVERSAS 
SECRETARIAS. , CONFORME (Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021). 
CONTRATADO(A): TECA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ 
Nº 28.593.385/0001-67, VALOR GLOBAL: R$ 50.750,00 (Cinquenta mil setecentos e cinquenta 
reais) - TATIANE BOAVENTURA BATISTA – AGENTE  DE CONTRATAÇÃO. 
 
 

RESUMO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 119/2023 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA PARA O 
FORNECIMENTO DE RECARGA DE GÁS GLP E BOTIJÃO DE GÁS GLP COMPLETO, PARA 
ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM E SUAS DIVERSAS 
SECRETARIAS., CONFORME (Artigo 75, inciso II da Lei Federal Nº 14.133/2021). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:  02.05.01 / 02.07.01 / 02.07.02 / 02.08.01 / 02.08.02 
/ 02.10.02/ Projeto/Atividade: 2009 / 2014 / 2025 / 2017 / 2026 / 2034 / 2036 / 2042 / 2063 / 
2064 / 2066 / Elemento de despesa: 3390.30.00; Fontes de Recursos: 1-500-0000 / 1-500-
1001 / 1-550-0000 / 1-540-0000 / 1-500-1002 / 1-600-0000 / 1-660-0000 / 1-661-0000 
CONTRATADO(A): TECA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ 
Nº 28.593.385/0001-67, VALOR GLOBAL: R$ 50.750,00 (Cinquenta mil setecentos e cinquenta 
reais) - DATA DE ASSINATURA E VIGÊNCIA: 15/05/2023 A 31/12/2023; SUELI FERNANDES 
NOVAIS- PREFEITA DO MUNICIPIO DE CAFARNAUM-BA. 
 
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

110A2F4B2DB8EC5F852E2E6238AED547



segunda-feira, 15 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01870 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000                                
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
DI DISP 078/2023 – OBJETO: LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO COM ESTRUTURA 

ADEQUADA PARA EVENTOS SOCIAIS DE LAZER E DISPONIBILIZAÇÃO DE PESSOAL, 
SENDO UM GARÇOM, UMA COZINHEIRA E UM CHURRASQUEIRO, PARA REALIZAÇÃO DO 
EVENTO EM COMEMORAÇÃO AO DIA DO GARI. , CONFORME (Artigo 75, inciso II da Lei 
Federal nº 14.133/2021). CONTRATADO(A): JARDELIA SOUZA ARAÚJO, INSCRITA SOB O 
CPF/CNPJ Nº 37.665.719/001-51, VALOR GLOBAL: R$ 2.980,00 (Dois mil novecentos e oitenta 
reais) - TATIANE BOAVENTURA BATISTA – AGENTE  DE CONTRATAÇÃO. 
 
 

RESUMO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 120/2023 – OBJETO: LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO COM ESTRUTURA 
ADEQUADA PARA EVENTOS SOCIAIS DE LAZER E DISPONIBILIZAÇÃO DE PESSOAL, 
SENDO UM GARÇOM, UMA COZINHEIRA E UM CHURRASQUEIRO, PARA REALIZAÇÃO DO 
EVENTO EM COMEMORAÇÃO AO DIA DO GARI., CONFORME (Artigo 75, inciso II da Lei 
Federal Nº 14.133/2021). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:  02.09.01/ 
Projeto/Atividade: 2052 / Elemento de despesa: 3090.36.00 / 3090.39.00; Fontes de 
Recursos: 1-500-0000 CONTRATADO(A): JARDELIA SOUZA ARAÚJO, INSCRITA SOB O 
CPF/CNPJ Nº 37.665.719/001-51, VALOR GLOBAL: R$ 2.980,00 (Dois mil novecentos e oitenta 
reais) - DATA DE ASSINATURA E VIGÊNCIA: 15/05/2023 A 15/06/2023; SUELI FERNANDES 
NOVAIS- PREFEITA DO MUNICIPIO DE CAFARNAUM-BA. 
 
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

110A2F4B2DB8EC5F852E2E6238AED547


		2023-05-15T13:40:44-0300




